
Taneczny atak w Białymstoku

800 uczestników, 70 zespołów tanecznych – ostatni weekend karnawału  upływa pod znakiem tańca. 14 lutego w
Białymstoku  rozpoczął się Carnival Dance Attack, największa impreza taneczna w regionie.

Carnival Dance Attack to wydarzenie skierowane do formacji z całego kraju
prezentujących najlepsze oraz premierowe choreografie, które będą reprezentować
Polskę na Mistrzostwach Europy i Mistrzostwach Świata w sezonie 2015. Uczestnicy
zaprezentują swoje umiejętności w dwóch kategoriach: „Debiuty” i „Kontynuacje”.
Przedział wiekowy jest bardzo szeroki. Najmłodsi uczestnicy mają 5 lat, a górnej granicy
wiekowej właściwie nie ma – organizatorzy określają ją jako 30+.  

- Oprócz zespołów z Białegostoku i województwa podlaskiego, które stanowią
większość, w konkursie biorą udział także grupy taneczne z Warszawy, Poznania, Kielc,
Kętów – mówi pomysłodawczyni i koordynatorka tegorocznej edycji  imprezy Maria
Gierasimiuk. 

Carnival Dance Attack to konkurs. Uczestników ocenią choreografowie, trenerzy i
tancerze. W jury zasiądą Rafał ”Roofi” Kamiński, Filip Czeszyk, Natalia Madejczyk,
Jacek Owczarek, Katarzyna Bryłka. 

- Nie jest to łatwe zadanie, tym bardziej, że poziom umiejętności z roku na rok jest coraz
wyższy – mówił „Roofi”. – Będziemy oceniać choreografię, technikę i kompozycję
układów tanecznych.

Uczestnicy zaprezentują różne style tańca: hip hop, taniec współczesny, L.A. Style.
Nagrodą dla najlepszych, oprócz samego prestiżu wygranej, będzie także wsparcie
finansowe. 

- Na nagrody przeznaczyliśmy 10 tys. złotych – mówił Cezary Mielko. –O rozdziale tych
pieniędzy pomiędzy finalistami zdecyduje jury. 

Impreza odbywa się w hali sportowej Zespołu Szkół Rolniczych w Białymstoku,
natomiast w „Spodkach” odbywaja się warsztaty taneczne.

15 lutego podczas uroczystej gali zamykającej imprezę, wystąpią laureaci. Zobaczymy
także grupę Fair Play Cew we fragmentach komedii tanecznej "Amatorologia".

Aktualny program znajduje się na www.woak.bialystok.pl/Default.aspx?
pid=99&aiid=6860. Więcej informacji o wydarzeniu można znaleźć na stronie
www.woak.bialystok.pl/.

http://www.woak.bialystok.pl/Default.aspx?pid=99&aiid=6860
http://www.woak.bialystok.pl/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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